Innvilget pa styremgtet 15. februar 2022

Det ble pa styremgatet 15. februar 2022 innvilget 128 sgknader, for til sammen kr
4106 100.

Det ble totalt behandlet 615 sgknader. Samlet sgknadssum var pa kr 28 156 845.

Statten fra fondet er gremerket honorar til medvirkende profesjonelle utgvere som er
bosatt i Norge.

REISESTAOTTE

Humerfelt, Kristine Oslo 10 000
Meinich, Lone Aagot Oslo 5000
Mohn/Basch Oslo 13 000
Nordstad, Astrid Oslo 10 000
Paradiso, Eshidoreen Oslo 10 000
Skarbrevik, Kristian Oslo 6 000
Staurbakk, Ellinor Nordland 10 000
Wilhelmsen, Charlotte Agder 9 000
Ystad, Daniel Andreas Oslo 10 000
Aarflot, Franzisca Viken 7 000
REISE- OG

ETTERUTDANNINGSSTIPEND

Barth, Frode Oslo 25000
Evensen, Terje Viken 25 000
Heggdal, Rasmus Hagerup Oslo 25 000
Larsen, Sara Enger Oslo 25 000
Lillebo, Anders Innlandet 25 000
Nguyen, Bao Andre T. Troms og Finnmark 13 000
Renne, Mikael Oslo 25 000
Smestad, Haakon Mustafa Akdokur Trondelag 25 000
Straume, Marie Kallevik Rogaland 12 000
PROSJEKTSTATTE KURS/SEMINAR

Jazzoasen Troms og Finnmark 20 000
LATERNA Oslo 40 000
SIB - Skisser i bevegelse Innlandet 20 000
PROSJEKTSTATTE MUSIKK

Arild Andersen Group Oslo 45 000
Baksaas + Hayer Oslo 40 000
BareBarokk Vestfold og Telemark 15 000
Botolfsen/Sandsengen Viken 30 000
Candela Oslo 35000
Dans les arbres Viken 20 000

Dos Santos, Charlotte Oslo 30 000



Ekhidna

Engebretsen, Marianne
Espen Berg Trio
Falkevik

Gudim, Bruce, Hernes
JOR Saxofonkvartett
July August

Jaatinen, Melis
Kostopoulos, Aleksander
Lindy-Fay Hella & Dei Farne
Lukashaugen, Erik

Mall Girl

Mikrokosmos

Mistral blasekvintett
Morild

Moyka

Mulelid, Kjetil

Norwegian Cornett & Sackbuts
NyNorsk Messingkvintett
Ola Kvernbergs Steamdome
Olsen, Martin Myhre
Organ Jam

Pocket Corner

POING

Radland, Sunniva
Sassy 009

Svendsrud, Havard
Trondheim Sinfonietta
Urheim, Stein

Voltersvik, Oda

Vor Suplicas

Yawn

@yvind Breekke Sextet
Arabrot/Thomas Jarmyr

PROSJEKTSTQTTE TEATER
5. ETASJE PRODUKSJONER
Ferske Scener

Grenland Friteater

LiLi Re

Pantertanter

Rimfrost produksjoner
Roseneng, Eirin

S-22 Theatreprojects
Scenekraft

Teater Winther

Ymist

Viken
Oslo
Trgndelag
Oslo

Oslo

Oslo

Oslo
Viken
Oslo
Vestland
Innlandet
Oslo

Oslo
Trondelag
Vestfold og Telemark
Vestland
Oslo

Oslo

Oslo
Trondelag
Oslo
Vestland
Rogaland
Viken
Viken
Oslo

Oslo
Trondelag
Vestland
Vestland
Innlandet
Oslo

Oslo
Trondelag

Oslo

Troms og Finnmark
Vestfold og Telemark
Trgndelag

Oslo

Troms og Finnmark
Oslo

Viken

Rogaland

Oslo

Oslo

40 000
40 000
30 000
30 000
30 000
20 000
32 000
30 000
35 000
40 000
50 000
40 000
15 000
30 000
25000
40 000
10 000
50 000
30 000
50 000
35 000
15 000
36 000
30 000
30 000
30 000
30 000
50 000
30 000
15 000
30 000
30 000
35000
20 000

30 000
30 000
80 000
10 500
24 000
19 000
40 000
45 000
60 000
80 000
60 000



PROSJEKTSTOTTE DANS
Adhana, Sudesh

Aquilizan, Carl

Butoh Encounters
Compassion 2Dance
Hytten, Geir

Jo Strgmgren Kompani
LATERNA

Lonely Riders

Lund, Steffi

Mariblanca, Daniel

Rudi, Anne Panda Gjems
Sannes, Tonje

SART kompani for samtidsdans
SIB - Skisser i bevegelse
Stavn, Anne Golberg

Oslo
Oslo
Oslo
Mgre og Romsdal
Oslo
Oslo
Oslo
Oslo
Oslo
Vestland
Oslo
Agder
Vestland
Innlandet
Oslo

PROSJEKTSTOTTE MUSIKKTEATER/BLANDET

SCENEKUNST

Aimée Kaspersen Produksjoner
Bogaert, Mirte

Capto Musicae

Cirkus Xanti

Melpomene

Pendry / Steffensen

Theater Corpus

INNSPILLING AV ALBUM
An.Kara

Andreas Rgysum Ensemble
Barut

Bech, Nils

Bo Milli

boy pablo

Erlend Viken Trio

Flatland, Kjetil

Hajk

Haug, Camilla Susann
Hellgvist, Karin

Hva er det som spiser meg om natten
Hgisaeter, Hege

Kjelstad, Stina

Lassen, Harald

Lokoy

Metteson

Misty Coast

Trgndelag
Vestland
Viken
Viken
Oslo

Oslo
Viken

Agder
Viken
Trgndelag
Oslo
Vestland
Vestland
Oslo
Vestfold og Telemark
Oslo
Agder
Oslo
Nordland
Viken
Rogaland
Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

30 000
25000
20 000
50 000
20 000
50 000
50 000
50 000
20 000
14 600
30 000
18 000
30 000
12 000
60 000

30 000
30 000
40 000
30 000
30 000
40 000
80 000

25000
40 000
50 000
40 000
40 000
50 000
40 000
40 000
40 000
50 000
20 000
30 000
30 000
40 000
30 000
30 000
40 000
30 000



Monsters & Puppets
Nothing Personal
NSB

Pieces of Juno
Rotlaus

Selma French
Skarbg Skulekorps
Skjerve, Heidi
Solveig Slettahjell Quartet
Staveland, Odin
TACOBITCH

Ulver

Zach, Ingar
Osterlide

Trgndelag
Oslo
Trgndelag
Oslo

Mgre og Romsdal
Viken
Vestland
Trondelag
Oslo
Rogaland
Oslo

Oslo

Oslo
Viken

50 000
30 000
30 000
30 000
30 000
40 000
50 000
30 000
50 000
40 000
40 000
45 000
30 000
40 000



